
Databáze:

Tišteno dne:  Nabídka číslo:

Investor:                                         

Množství m.j. Cena Celkem

1 113106142 4,00 m2   0,00 0,00

4,0000

2 113107222 262,00 m2   0,00 0,00

262,0000

3 113107241 262,00 m2   0,00 0,00

262,0000

4 113202111 235,00 m    0,00 0,00

235,0000

5 121151103 117,50 m2   0,00 0,00

117,5000

6 122252513 43,23 m3   0,00 0,00

43,2300

7 129001101 21,62 m3   0,00 0,00

21,6150

8 162751117 43,23 m3   0,00 0,00

43,2300

0,0000

9 167151101 78,48 m3   0,00 0,00

43,2300

17,6250

17,6250

10 181006112 117,50 m2   0,00 0,00

117,5000

11 181411121 117,50 m2   0,00 0,00Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                          

ornice v místě stavby zpět 117,5*0,15                                                               

Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5                 

za chodníkovou obrubou 117,5                                                                        

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                            

výkopek 43,23                                                                                       

ornice 117,5*0,15                                                                                   

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3     

zemina 43,23                                                                                        

                                                                                                    

Odkopávky a prokopávky zapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3

pro konstrukci chodníku na pláň 0,15*262*1,1                                                        

Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí                        

0,15*262*1,1*0,5                                                                                    

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                         

235

Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně                                         

za obrubou 0,5*235                                                                                  

kryt chodníku 262                                                                                   

  Stavba:                                       OPRAVA CHODNÍKU "U SAUNY" PELHŘIMOV                                                                 

   SO 101  Chodník                                                                                             

Položka Text

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2      

Předláždění napojení 4                                                                              

                                        POLOŽKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2                

262

Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2                                       

Stránka 1 z 2



117,5000

12 181951112 288,20 m2   0,00 0,00

288,2000

13 564851111 288,20 m2   0,00 0,00

288,2000

14 567122114 262,00 m2   0,00 0,00

262,0000

15 5921752300 242,05 kus  0,00 0,00

242,0500

16 5924503850 3,68 m2   0,00 0,00

3,6750

17  0,00 m2   0,00 0,00

 

18 596211112 266,00 m2   0,00 0,00

262,0000

4,0000

19 916231213 235,00 m    0,00 0,00

235,0000

20 997002511 164,23 t    0,00 0,00

31,4400

11,7500

121,0440

21 997002519 656,94 t    0,00 0,00

656,9360

22 998223011 296,98 t    0,00 0,00

296,9780

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                               

296 978

Celkem Odbytová cena bez DPH: 0,00

podklad z kameniva a písku 262*1,1*0,2*2,1                                                          

Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot                                               

164,234*4                                                                                           

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot k recyklaci                                            

asfaltový kryt 262*0,05*2,4                                                                         

obrubníky 235*0,05                                                                                  

předláždění napojení 4                                                                              

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého        

235

 

 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2                          

pro nový chodník 262                                                                                

Obrubník chodníkový 100/25/10 cm                                                                    

235*1,03                                                                                            

dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní slepecká                                                         

3,5*1,05                                                                                            

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                                  

262*1,1                                                                                             

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm                                      

262

117,5                                                                                               

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                            

262*1,1                                                                                             

Stránka 2 z 2


